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Raiffeisen Erika Hess Open 2019
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Course populaire de ski et snowboard

Résultats 
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  VIP1  

1 1 Hess-Reymond (a) Erika 54.79 DNS 54.79

  H1 - Garçons 2014-2015-2016  

1 2 Becholey Félix Blonay 2014 1:53.19 2:03.31 1:53.19

  F2 - Filles 2011-2012-2013  

1 3 Pensivy Frey Elise Lutry 2011 1:12.70 1:13.87 1:12.70

2 7 Chessex Marie Prilly 2011 1:26.96 1:18.99 1:18.99 6.29

3 11 Ferrari Natania Remaufens 2012 1:33.05 1:35.16 1:33.05 20.35

4 5 Chevalier Océane Blonay 2012 1:33.25 DNS 1:33.25 20.55

5 6 Bilger Solène St-Légier 2012 1:33.69 DSQ 1:33.69 20.99

6 8 Emmenegger Lucie Blonay 2011 1:40.73 1:46.75 1:40.73 28.03

7 4 Utz Olivia Blonay 2012 1:48.94 1:49.80 1:48.94 36.24

8 12 Simond (kraehenbuehl) Norah La Tour-De-Peilz 2013 2:01.81 DNS 2:01.81 49.11

9 10 Koch Léa St Légier 2012 2:27.99 2:47.63 2:27.99 1:15.29

10 13 Boillat Elisa Ecublens 2012 2:32.49 DNS 2:32.49 1:19.79

  H2 - Garçons 2011 - 2012 - 2013  

1 18 Turcotte Sami Les Paccots 2011 1:03.89 1:06.07 1:03.89

2 16 Henning Alexander Blonay 2011 1:05.54 1:07.81 1:05.54 1.65

3 25 Guisolan Pablo Noréaz 2012 1:08.51 1:14.94 1:08.51 4.62

4 24 Detrey Alec Clarens 2011 1:08.99 1:10.12 1:08.99 5.10

5 27 Becholey Aloïs Blonay 2011 1:19.54 1:36.91 1:19.54 15.65
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6 17 Oulevay Liam La Tour-De-Peilz 2012 1:21.70 1:22.48 1:21.70 17.81

7 15 Stehle Daniel Remaufens 2011 1:23.49 1:23.53 1:23.49 19.60

8 14 Bubendorf Felix Blonay 2012 1:29.34 1:44.58 1:29.34 25.45

9 20 Roduit Aurel Le Pâquier 2011 1:30.33 1:34.98 1:30.33 26.44

10 26 Simond (kraehenbuehl) Matt La Tour-De-Peilz 2012 1:49.14 DNS 1:49.14 45.25

11 22 Chessex Clément Prilly 2013 1:50.19 1:50.85 1:50.19 46.30

12 19 Turcotte Thomas Les Paccots 2013 DSQ 1:57.23 1:57.23 53.34

13 23 Salem Leonard Le Mont-Pelerin 2013 1:57.87 2:02.62 1:57.87 53.98

14 21 Presciutti Ethan Monthey 2013 2:28.82 DNS 2:28.82 1:24.93

  F3 - Filles 2008-2009-2010  

1 34 Hart Milla Les Diablerets 2010 1:07.07 1:09.68 1:07.07

2 30 Stehle Julia Remaufens 2009 1:17.31 1:21.40 1:17.31 10.24

3 32 Vouilloz Valentine Blonay 2010 1:22.92 1:18.21 1:18.21 11.14

4 33 Roduit Adélia Le Pâquier 2009 1:21.80 1:28.72 1:21.80 14.73

5 35 Huck Maude Blonay 2009 1:21.95 DNS 1:21.95 14.88

6 28 Boden Alice Grandvaux 2010 1:25.70 1:33.83 1:25.70 18.63

7 31 Bischoff Inès Blonay 2008 1:40.83 1:43.90 1:40.83 33.76

8 124 Boillat Nella Ecublens 2009 2:54.10 2:54.10 1:47.03

  H3 - Garçons 2008-2009-2010  

1 38 Vouilloz Elliot Blonay 2008 1:09.28 1:11.96 1:09.28

2 36 Utz Antoine Blonay 2009 1:13.66 1:14.71 1:13.66 4.38

3 37 Aegerter Joël Blonay 2008 1:14.02 1:18.29 1:14.02 4.74

4 40 Emmenegger Thibaut Blonay 2009 1:33.59 1:38.57 1:33.59 24.31

  VIP  

1 42 Piemontesi Jean-Baptiste Montreux 1:02.29 1:02.90 1:02.29

2 41 Gygli Gérald St-Légier-La Chiésaz 1957 1:02.69 1:06.07 1:02.69 0.40

3 43 George Thierry St-Légier-La Chiésaz 1961 1:11.43 DNS 1:11.43 9.14

4 57 Rochat Pierre Chamby 1952 1:18.88 1:18.54 1:18.54 16.25

  H9 - Hommes 1929-1958  

1 54 Morisod Yvan Vérossaz 1954 56.98 1:00.48 56.98

2 56 Golinucci Serge Clarens 1954 59.01 1:01.28 59.01 2.03

3 55 Zermatten Pascal Montreux 1956 1:12.16 1:16.48 1:12.16 15.18

4 120 Gaillard Paul Blonay 1944 1:35.83 1:36.99 1:35.83 38.85
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  F8 - Dames 1959-1978  

1 58 Vouilloz Cécile Blonay 1976 57.78 1:00.40 57.78

2 60 Mury Catherine Neyruz 1964 59.15 59.93 59.15 1.37

3 61 Deller Rachel Leytron 1970 1:03.05 1:04.22 1:03.05 5.27

4 59 Roulet Carole Blonay 1973 1:04.97 DNS 1:04.97 7.19

  H8 - Hommes 1959-1978  

1 71 Gagg Christian Blonay 1971 53.61 DNS 53.61

2 122 Krähenbühl Yvan La Tour-de-Peilz 1973 56.58 58.41 56.58 2.97

3 67 Chavannes Alexandre Gryon 1974 56.91 59.04 56.91 3.30

4 64 Dubois Bernard Rue 1959 57.83 59.03 57.83 4.22

5 123 Schoenberger Guy St-Légier 1973 59.60 DNS 59.60 5.99

6 65 Utz Stéphane Blonay 1977 1:01.10 1:03.66 1:01.10 7.49

7 68 Vouilloz Jean-Noël Blonay 1974 1:02.87 1:06.48 1:02.87 9.26

8 66 Bubendorf Thomas Blonay 1965 1:03.11 1:05.58 1:03.11 9.50

9 69 Savary Marc-Olivier La Tour-De-Peilz 1973 1:04.33 DNS 1:04.33 10.72

10 63 Boden Matt Grandvaux 1978 1:06.16 1:06.41 1:06.16 12.55

11 72 Huck Laurent Blonay 1969 1:08.24 1:08.12 1:08.12 14.51

12 62 Vicente Romão Gomes Campos Mario Miguel Epalinges 1970 1:09.70 2:00.61 1:09.70 16.09

13 73 Huck Stéphane Blonay 1968 1:09.86 1:10.43 1:09.86 16.25

14 74 Boillat Nicolas Ecublens 1972 1:11.62 1:15.09 1:11.62 18.01

15 70 Christen Jérôme Vevey 1965 1:20.04 1:46.65 1:20.04 26.43

  H7 - Hommes 1979-1988  

1 75 Karlen Olivier Blonay 1982 57.17 59.00 57.17

2 78 Chessex Thomas Prilly 1979 1:01.54 DNS 1:01.54 4.37

3 80 Robez-Masson Adrien Blonay 1986 1:04.24 1:07.12 1:04.24 7.07

4 76 Stehle Yvain Remaufens 1979 1:06.06 1:11.48 1:06.06 8.89

5 79 Emmenegger Marc Blonay 1979 1:06.96 DNS 1:06.96 9.79

6 77 Bilger Guillaume St-Légier 1979 1:44.53 1:10.26 1:10.26 13.09

  F6 - Dames 1989-2002  

1 82 Querry Clara Ballaigues 2002 1:01.48 DNS 1:01.48

2 83 Stamp Caroline Villars-Le-Grand 1990 1:47.88 DNS 1:47.88 46.40

  H6 - Hommes 1989-2002  

1 87 Roulet Thomas Blonay 2000 51.47 53.11 51.47

2 86 Roulet Lionel Blonay 1998 52.59 53.22 52.59 1.12

3 121 Pesenti Kilian Blonay 1998 57.03 57.94 57.03 5.56



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Raiffeisen Erika Hess Open 2019

Les Pléiades

Course populaire de ski et snowboard

Résultats 

Ski-Club Blonay - www.chrono.mury.chSki-Club Blonay - www.chrono.mury.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22

26.01.2019  /  Les Pléiades  /  EHO2019 - Ski-Club Blonay Le 26.01.2019 à 17:31  /  Page 4/5

Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Manche 1 Manche 2 Temps Écart

4 84 Roberts Paul Grandvaux 2002 1:00.52 1:00.69 1:00.52 9.05

5 89 Esser Jeremy Villars-Le-Grand 1991 1:04.52 1:03.55 1:03.55 12.08

6 85 Christen Sacha Vevey 2002 1:09.85 1:11.19 1:09.85 18.38

7 88 Huck Sebastien Blonay 2002 1:12.28 1:13.90 1:12.28 20.81

  H5 - Garçons 2003-2004  

1 90 Huck Louis Blonay 2003 1:14.39 1:17.18 1:14.39

  H4 - Garçons 2005-2006-2007  

1 95 Ferrari Zacharie Remaufens 2007 1:06.30 1:10.16 1:06.30

2 94 Rochat Raphaël Blonay 2006 1:12.95 DNS 1:12.95 6.65

3 92 Aegerter Yannick Blonay 2006 1:13.54 1:15.27 1:13.54 7.24

4 93 Christen Cyril Vevey 2005 1:16.60 1:22.97 1:16.60 10.30

  KU12 - Garçons U12 - 2007  

1 96 Hart James Les Diablerets 2007 1:06.55 DNS 1:06.55

  MU14 - Filles U14 - 2005-2006  

1 98 Deller Lucie Leytron 2005 56.37 59.78 56.37

2 97 Querry Léane Ballaigues 2006 1:00.47 1:03.34 1:00.47 4.10

  KU14 - Garçons U14 - 2005-2006  

1 100 Gagg Thomas Blonay 2006 58.35 59.58 58.35

2 99 Thomas Chavannes Gryon 2006 58.55 1:03.84 58.55 0.20

  KU16 - Garçons U16 - 2003-2004  

1 101 Pesenti Evan Les Diablerets 2004 58.51 59.15 58.51

  SH - Snowboard Hommes  

1 110 Ferrari Zacharie 2007 1:26.71 1:26.71
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  Non classés  

Absents - Manche 1 (4)

9 Cherix Evy Vuarmarens 2012 DNS DNS

29 Karlen Eloïse Blonay 2010 DNS DNS

81 Gaillet Manon Évian-Les-Bains 2001 DNS DNS

91 Cherix Léane Vuarmarens 2007 DNS DNS

Disqualifiés - Manche 1 (2)

19 Turcotte Thomas Les Paccots 2013 DSQ 1:57.23

39 Rochat Théo Blonay 2009 DSQ DNS

Absents - Manche 2 (23)

1 Hess-Reymond (a) Erika 54.79 DNS

5 Chevalier Océane Blonay 2012 1:33.25 DNS

9 Cherix Evy Vuarmarens 2012 DNS DNS

12 Simond (kraehenbuehl) Norah La Tour-De-Peilz 2013 2:01.81 DNS

13 Boillat Elisa Ecublens 2012 2:32.49 DNS

21 Presciutti Ethan Monthey 2013 2:28.82 DNS

26 Simond (kraehenbuehl) Matt La Tour-De-Peilz 2012 1:49.14 DNS

29 Karlen Eloïse Blonay 2010 DNS DNS

35 Huck Maude Blonay 2009 1:21.95 DNS

39 Rochat Théo Blonay 2009 DSQ DNS

43 George Thierry St-Légier-La Chiésaz 1961 1:11.43 DNS

59 Roulet Carole Blonay 1973 1:04.97 DNS

69 Savary Marc-Olivier La Tour-De-Peilz 1973 1:04.33 DNS

71 Gagg Christian Blonay 1971 53.61 DNS

78 Chessex Thomas Prilly 1979 1:01.54 DNS

79 Emmenegger Marc Blonay 1979 1:06.96 DNS

81 Gaillet Manon Évian-Les-Bains 2001 DNS DNS

82 Querry Clara Ballaigues 2002 1:01.48 DNS

83 Stamp Caroline Villars-Le-Grand 1990 1:47.88 DNS

91 Cherix Léane Vuarmarens 2007 DNS DNS

94 Rochat Raphaël Blonay 2006 1:12.95 DNS

96 Hart James Les Diablerets 2007 1:06.55 DNS

123 Schoenberger Guy St-Légier 1973 59.60 DNS

Disqualifiés - Manche 2 (1)

6 Bilger Solène St-Légier 2012 1:33.69 DSQ

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


